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Under tio års tid har Lindesbergs VVS & EL haft butikslokal på Stafettgatan
vid Charlottenlunds handelsområde. Nu, när verksamheten tagit riktning mot
att bli ett renodlat serviceföretag, väljer man att avveckla butiken för att
kunna fokusera fullt ut på att utveckla servicedelen. Samtidigt flyttar man till
en ny lokal – ett stenkast bort, på Tennisgatan. – Det här känns väldigt bra.
Den nya lokalen kommer att passa vår verksamhet ännu bättre och underlätta
arbetet för vår personal, säger VD Kimmo Rahkonen.



Sedan 2015 har Lindesbergs VVS & EL haft sin bas vid Charlottenlunds handelsområde.
Fastigheten byggdes då för att passa den dåvarande verksamheten – med en butiksdel
anpassad för ett stort sortiment av VVS och el, tvätthall samt kontorsutrymmen. Men
under årens lopp har verksamheten och marknaden förändrats i en annan riktning.

– Det är väldigt fina lokaler och vi har trivts bra, men vi har sett att kundernas
köpbeteende har förändrats. Dels handlar det om konkurrens från stora grossister,
kedjor och den fortsatt växande näthandeln. Idag kan folk enkelt och snabbt beställa
hem produkter mycket billigare än vad vi kan erbjuda. Det kostar mycket att driva en
butik med personal och lager, och det är utmanande att få det att gå runt på en så här
liten ort, förklarar Kimmo.

Lindesbergs VVS & EL flyttar in i Ragnarssons Bil och Maskins lokaler på
Tennisgatan 6 . Foto: Jennie Einarsson

Efter många års överväganden har man nu valt att nischa verksamheten mot kompletta
badrum, entreprenader, värmepumpsinstallationer och servicejobb VS och el. I
samband med detta började man söka efter en ny lokal som bättre passar det nya
arbetssättet. När lokalen som huserar Ragnarssons bilskrot på Tennisgatan 6 låg ute till
försäljning såg man sin chans att anpassa verksamheten ytterligare.

– Den stora förändringen blir att vi inte längre kommer sälja något över disk. Men vi
kommer fortsätta ha en kundmottagning eftersom vi gör servicejobb och
badrumsrenoveringar – som att byta tvättställsblandare eller toalettstolar. Vi känner att
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den här lokalen kommer passa oss bra. Den är ungefär lika stor som den vi har idag och
har en stor, inhägnad yta utanför. Det underlättar eftersom vi är omkring 30 anställda
och behöver plats för bland annat containrar, servicebilar och personalens bilar, säger
Kimmo och fortsätter:

– Vi installerar mycket värmepumpar, gör servicejobb och badrumsinstallationer, vilket
innebär att våra montörer behöver lasta i och ur bilarna ofta. I dagsläget måste vi stå
utomhus och lasta, eftersom vi inte har möjlighet att köra in bilarna. Att stå utomhus
och lasta vintertid är inte särskilt roligt. Det är därför vi vill satsa på att förbättra just
den delen i samband med flytten. Istället för att utveckla butiksdelen lägger vi fokus på
utrymmen som förbättrar arbetsmiljön för personalen – som att kunna köra in bilen och
lasta inomhus, förklarar Kimmo.

Kimmo Rahkonen, VD Lindesbergs VVS & EL berättar om de planer man har
för den nya lokalen. Foto: Jennie Einarsson

Efter att Ragnarssons Bil och Maskin lämnar lokalen i december räknar man med att
kunna påbörja ombyggnationen, och om allt går enligt plan flyttar man in sommaren
2026.

– Just nu är vi i planeringsstadiet och har tagit fram utkast på hur det ska kunna se ut.
Skisserna sitter uppe i lunchrummet så att alla i personalen kan se och komma med
synpunkter. Vår personal har många bra idéer – det är ju de som lastar och arbetar i
lokalerna, så de vet vad som behövs. Vi försöker ta till vara på deras input för att få allt
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på rätt plats. Det är ofta de små detaljerna som gör stor skillnad, säger Kimmo.

Förändringen kommer inte innebära någon minskning av personalstyrkan – på sikt kan
det istället innebära att man kan anställa fler.

– Vi kommer behålla samma personal, så det påverkar ingen negativt. Det kan bli några
små förändringar i rollbeskrivningarna, men inget större. Personalen har varit väldigt
positiv till det här – de har själva lyft frågan under flera år. Vi har nyligen anställt två
nya medarbetare: en lärling och en nyutexaminerad som haft praktik hos oss. Vi
kommer inte att anställa fler just nu, men om det kommer in bra projekt och vi får allt
att landa som vi önskar så kan det hända att vi växer ytterligare längre fram, avslutar
Kimmo.
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